

14 MAYIS ECZACILAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

ODA BAŞKANININ 14 MAYIS KONUŞMASI

Bilindiği gibi ülkemizde bilimsel eczacılığın temelleri 14 Mayıs 1989 tarihinde atılmıştır. O günden bu güne kadar tam 156 yıl geçmiştir ve her yıl 14 MAYIS tüm Türkiye'de ve KIBRIS'ta 34 oda ve bölge temsilciliklerinde çeşitli etkinliklerle kutlanır. Her yıl bu etkinliklerde mesleğimizin sorunları tartışılır ve çözüm yolları aranır. Yıllar ilerledikçe gerek dünyada gerekse ülkemizde değişen siyasal ve ekonomik yapılaşmaya paralel olarak artan sorunlarımıza rağmen her zaman övünç duyduğum **birlik ve beraberliğimiz** sayesinde bir çok sorunun üstesinden gelinmiş ve mesleğimiz toplumdaki, saygılığını koruyarak bu günlere ulaşmıştır.

Değerli meslektaşlarım yeri gelmişken fazla zamanızı almadan sorunlarımıza kısa başlıklar halinde değinmek istiyorum:

Bilindiği gibi sene boyunca bizleri meşgul eden en önemli sorunlarımızdan birin 3.12.1991 tarihinde ANAYASA MAHKEMESİ tarafından iptal edilen 6643 sayılı yasanın DELEGE SEÇİMLERİ ile ilgili 51-2 maddesi ile yine 6643 sayılı yasanın değişmesini istediğimiz diğer maddelerinin bir an önce meclisten çıkarılması yönündeki çalışmalar oluşturmuştur. Bu amaca yönelik olarak tüm eczacı odaları ve TEB. merkez heyeti; milletvekillerinden Cumhurbaşkanına kadar çeşitli girişimlerde bulunularak yasanın yeni şekliyle çıkarılma mücadelesi verildi, ancak TEB. YASASI 8 Mart 1995'de Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girebildi. 26-27 Mayıs tarihinde Genel Kurul Delege Seçimi yapılacak

Yine aynı tarihli resmi gazetenin 23.sayfasında 4084 sayılı yasanın 1. Ek maddesinin son paragrafında aynen şöyle denmektedir.

" Hayvan Sağlığında kullanılan ilaç ve müstahzarların ve zirai mücadelede kullanılan ilaçların serbest veteriner hekimlerin ve serbest Ziraat mühendislerinin muayenehanelerinde ve kliniklerde bulundurmaları ve taşımaları ve satmaları TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞININ iznine ve kontrolüne tabidir."

YASANIN EK 7. maddesi ile ilgili olarak kanunun yayım tarihinden itibaren 6 ay içinde Tarım ve Köyüşleri Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelikle belirleneceği duyurulmaktadır.

Değerli meslektaşlarım bu yasadaki anlaşıldığı gibi Ecza Depoları, Kooperatfler ve Ziraat Mühendisleri direkt olarak hayvan üreticilerine ve çiftçilere veteriner ve ziraaat ilacı satması yasallaşmaktadır. Oysa ilacın üretiminden tüketimine kadar tek yetkili ECZACI dir. 1262 ve 6197 sayılı yasalarımızca bu sabittir. Hatırlanacağı gibi 19 sayılı bültenimizde yayınladığımız yazılarımızla yetkili ve ilgi mercileri uyarıştık. Bu kanun yayımlandıktan sonrada tepkilerimizi belirten yazılarımızı yetkili yerlere ulaştırdık. Diliyoruz ve umuyoruzki bu hatalı kanun iptal edilerek yeniden eski şekli ile yürürlüğe girer.

Değerli meslektaşlarım. Bazı Kamu kurumları ödeme emrine bakılmaksızın, ödeme yapmadıkları için zamanında fatura bedellerini alamamaktayız. Bu konuda oda olarak gerek il bazında gerekse parlameterler bazında her türlü girişimde bulunduk. Bu arada emekli sandığının umduğumuzdan daha önce reçete bedellerini ödemesi camiamızda memnurlukla karşılanmıştır. Diliyoruzki emekli sandığının bu tutumu diğer kamu kurumlarına örnek oluşturur.

Değerli meslektaşlarım Bağ-kurla ilişkilerimiz; geçen yıllarda olduğu gibi bu yılda sorun olmaktan kurtarılamamıştır. Bağ-Kur yetkililerinin " BİR AYDA ÖDERİZ" sözü vermelerine rağmen ödemeler Bağ-Kurun tek tarafı hazırladığı protokoldeki 3 AY ödeme süresine sarkmıştır. Ve REÇETELER'de asılsız ve haksız kesintiler yapılarak eczacılar mağdur edilmektedir. Biz yönetim olarak sizlerden gelecek öneriler doğrultusunda yeniden bir BAĞ-KUR politikası geliştirmeye hazırız.

SSK Genel Müdürlüğünün 1994 yılı sonunda tek tarafı olarak çıkardığı PROTOKOL'e ilave olarak sözleşme yapmak istediği eczacılardan Bilgisayar mecburiyeti istemektedir. Bizler mesleğimiz için her türlü yeniliğe açık olmakla beraber SSK'ın istediği Bilgisayar Programının mahalle muhtarlığı niteliğinde olması bizleri yapmamız gereken ilaç danışmanlığı görevimizden uzaklaştıracağı gerekçesi ile SSK'nın bu isteğine şiddetle karşı çıkıyoruz. (SSK ve BAĞ-KUR yetkililerinden TEB le sözleşme yapma isteklerimiz)

- Kamu Kurumlarında ve SSK da çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarının iyileştirileceğini ve yeterli sayıda kadrolu Eczacı istihdam edilerek meslektaşlarımızın gerçek ilaç danışmanlığı yapabileceği günlerin geleceğini ümit ediyor ve diliyorum.

Günümüz koşullarına göre çok düşük düzeyde kalan serbest Eczacı kâr hadlerinin yükseltilmesi konusu tüm girişimlerimize rağmen maliye bakanlığında tıkanıp kalmıştır.

- Mecliste görüşülmekte olan SAĞLIK YASASI nın ne şekilde çıkacağı ve mesleğimize neler getireceği en büyük sorunlarımızdan biridir. Bizler sağlıkçılar olarak Devletin öngördüğü bazı özelleştirme yasalarını desteklemekle beraber SAĞLIK konusunda devletin insanların sağlığının korunmasında üzerine düşen görevi yapabilmesi için " MİLLİ SAĞLIK POLİTİKASI " oluşturulmasından yanayız.

Değerli meslektaşlarım son yıllarda Türkiye'de gündemi oluşturan konuların başında GÜMRÜK BİRLİĞİ gelmektedir. Bilindiği gibi 6 MART 1995 günü imzalanan "ORTAKLIK KONSEYİ KARARI" ÇERÇEVESİNDE 1 OCAK 1996'da Gümrük Birliğine resmen geçeceğiz bu süreç içinde Gümrük Birliğinin tüm sektörlerle etkileri değerlendirilecek ve ona göre hazırlıklar yapılacaktır. Öyle snıyorum ki bu süreci şu ana kadar en iyi değerlendiren sektörlerin başında ilaç ve Eczacılık sektörü gelmektedir. Bu amaca yönelik olarak Türkiye'de bazı eczacı odaları bu konuda çeşitli seminerler ve paneller düzenlemişlerdir. Bizde 12. Bölge Kay.Ecz. Odası

olarak 25 MART 1995 tarihinde Şemsettin Turistik Tesislerinde Merkez heyetimizde katılımları ile "GÜMRÜK BİRLİĞİ ve İLAÇ SEKTÖRÜ ÜZERİNE ETKİLERİ" konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenledik.

Değerli Meslektaşlarım

Gelecekte yönetim olarak övünç duyacağımız OR-AN KOOP.'u yani Orta Anadolu İlaç Kooperatifini kurmuş bulunmaktayız. Koop yeri tutulmuş, telefonlarımız çekilmiş ve tefriş (raf, masa vs.) edilmiş, kooperatifimiz Bilgisayar ağıda kurulmak üzere. OR-AN KOOP un kurulmasında öncülük eden ve paralarını yatırarak üye olan tüm meslektaşlarıma huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Kooperatifler eczacının en büyük güvencesidir. Bu güvenceden istifade edebilmek için tüm meslektaşlarımızın koop.a en kısa zamanda üye olmalarını bekliyoruz.

Sağlıklı nesiller yetişmesi için çevrenin korunması ve ağaçlandırılması kampanyasına oda olarak katkıda bulunarak BAĞAZ KÖPRÜ mevkiinde 156. yıl anısına 500 ağaç diktirilmiştir.

"Mehmetcikle el ele" kampanyasına oda olarak 40 milyonluk bir bağış yapılmıştır. Ayrıca Bosna-Hersek ve Çeçenistan'a ilaç yardımı kampanyasını odamız, valilik ile birlikte yürütmüştür. TEB bu kampanyaya 500 milyon bağışta bulunmuştur.

Sağlıklı nesiller yetiştirilmesi amacı ile S.B.nin başlattığı ve Kayseri'mizdede Sağlık il müdürlüğümüzce başarı ile yürütülen ULUSAL AŞI kampanyasını yürekten destekliyor ve emeği geçenleri kutluyorum. Birazdan İl Sağlık Md. Yrd. MEHMET ERSÖZLÜ bu konuda açıklayıcı bilgiler verecektir. Beni sabırla dinlediğiniz için hepinize teşekkür eder saygılar sunarım.

Ecz. Meliha MUTLU
Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNDEM :

Saat 11.00 Atatürk Anıtına Çelenk Koyma ve Saygı duruşu.

Saat 14.00 Odamız Sosyal Tesislerinde açılış ve Saygı duruşu

- Açılış Konuşması : Başkan Ecz. Meliha MUTLU (Günün önemi Hk.)

- Dr.Mehmet HAZER : İl Sağlık Müdürü'nün Konuşması

- Meslekte Onurlu 25 yılını dolduran Meslektaşlarımıza Plaket verilmesi,

- Dr.Mehmet ERSÖZLÜ: Soğuk zincirle taşınması gerekli Aşı ve ilaçların nakilleri ve Ulusal Aşı Günleri hk. bilgilendirme

- Serbest Bildirler,

- Kapanış.

Not : Kutlama günümüze davet edilen Sayın Valimiz Saffet Arıkan BEDÜK ve İl Sağlık Müdürümüz Dr. Mehmet HAZER 19 Mayıs etkinlikleri dolayısıyla katılamamıştır. Gündem gereği konuşmacı olarak İl Sağlık Müdürümüz yerine Dr. Ümit IŞILDAK konuşma yapmıştır.

**2000'li YILLARDA ÇOCUKLARIN
KOLTUK DEYNEKSİZ, SAĞLIKLI,
CANLI VE NEŞELİ OLMASI İÇİN, AŞI
KAMPANYASINA DESTEK VERİNİZ**



14 Mayıs Eczacılar gününde Atanın huzurundayız